
 

 

 

 

2024年２月26日 

各 位 

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和 

（コード番号：6167 プライム市場） 

問 合 せ 先 業 務 本 部 長 高 安 真 生 

(TEL. 03-3759-7182） 

 

 

株主総会資料の電子提供制度にかかる当社の対応について 

 

 会社法の改正に伴う株主総会資料の電子提供制度につきまして、下記のとおりご案内いたしますので、株主の

皆様におかれましては、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．制度概要 

電子提供制度とは、株主総会資料※を当社ホームページ等のウェブサイト上に掲載し、株主の皆様に対して

株主総会の日時・場所や当該ウェブサイトのＵＲＬ等を通知書面（アクセス通知）にてお知らせすることに

より、原則としてウェブサイト上で株主総会資料をご確認いただくこととするものです。 

※株主総会参考書類、事業報告、連結計算書類、計算書類及び監査報告書を指します。 

 

２．当社の対応 

当社では2023年６月開催の第67回定時株主総会では、制度施行初年度ということもあり、従来どおり株主

総会資料を郵送させていただきました。 

2024 年６月開催予定の第68回定時株主総会より、通知書面（アクセス通知）及び議案内容を記載した書面

（株主総会参考書類）を株主の皆様にご郵送させていただく予定です。株主総会資料の全文は、ウェブサ

イトにアクセスすることでご確認いただくことができます。 

 

３．株主総会資料一式の書面交付をご希望される場合 

インターネットを利用することが困難な株主様や、従来どおり株主総会資料一式の書面交付をご希望される

株主様は、三菱UFJ信託銀行又は口座を開設されている証券会社で書面交付請求のお手続きをお済ませいた

だくと、別途ご郵送させていただきます。 

※ 議決権行使基準日（毎年３月 31 日）までにお手続きが必要ですので、余裕を持ったお手続きをお願い

いたします。 

※書面交付請求のお手続きの詳細は、下記「書面交付請求のお手続き先」にご確認ください。 

   書面交付請求のお手続き先 

   ■三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部 

    電子提供制度専用ダイヤル：0120-696-505（受付時間：土・日・祝日等を除く 平日9：00～17：00） 

    電子提供制度に関するご案内ウェブサイト：https://www.tr.mufg.jp/daikou/denshi.html   

    ■株主様が口座開設されている証券会社 

 

以 上 

https://www.tr.mufg.jp/daikou/denshi.html

